

# Nburchardt Holding ApS

Tværpilen 10, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 08 44 86

## Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

---

Niels Burchardt  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. marts 2023 - 29. februar 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Nburchardt Holding ApS  
Tværpilen 10  
Mejrup  
7500 Holstebro

CVR-nr.: 32 08 44 86  
Stiftet: 18. marts 2009  
Hjemsted: Holstebro  
Regnskabsår: 1. marts - 29. februar  
15. regnskabsår

**Direktion** Niels Burchardt, Holstebro

**Revision** KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

**Kapitalinteresse** Louis Nielsen, Skive ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i virksomheder, hvis aktivitet består i at drive butikker indenfor optikerbranchen. Derudover ejer selskabet tre udlejningsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 2.381 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.156 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 12.690 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 92,4 % af de samlede aktiver på 13.727 t.kr., hvilket er en stigning på 7,9 procentpoint i forhold til sidste år.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/3 2023 - 29/2 2024	1/3 2022 - 28/2 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>59.730</b>	<b>68.799</b>
Administrationsomkostninger	-559.089	-459.971
Andre driftsomkostninger	-9.600	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-508.959</b>	<b>-391.172</b>
Indtægt af kapitalinteresse	2.687.815	2.636.782
Andre finansielle indtægter	266.688	0
Finansielle omkostninger	-64.837	-89.168
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.380.707</b>	<b>2.156.442</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.380.707</b>	<b>2.156.442</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.850.000	750.000
Overføres til overført resultat	0	1.406.442
Disponeret fra overført resultat	-1.469.293	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.380.707</b>	<b>2.156.442</b>



**Balance**


---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>29/2 2024</u>	<u>28/2 2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	<u>4.701.717</u>	<u>4.458.950</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.701.717</u>	<u>4.458.950</u>
3 Kapitalinteresse	<u>4.790.000</u>	<u>4.790.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.790.000</u>	<u>4.790.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.491.717</u></b>	<b><u>9.248.950</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	<u>0</u>	<u>26.100</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>26.100</u>
Andre tilgodehavender	69	17
Periodeafgrænsningsposter	<u>39.583</u>	<u>48.438</u>
Tilgodehavender i alt	<u>39.652</u>	<u>48.455</u>
Likvide beholdninger	<u>4.196.018</u>	<u>3.758.639</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.235.670</u></b>	<b><u>3.833.194</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.727.387</u></b>	<b><u>13.082.144</u></b>

**Balance**


---

<b>Passiver</b>		<u>29/2 2024</u>	<u>28/2 2023</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	8.715.215	10.184.508
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.850.000	750.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.690.215</u></b>	<b><u>11.059.508</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	790.617	1.768.268
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>790.617</u>	<u>1.768.268</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	28.000	59.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.700	31.248
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.606	44.905
	Anden gæld	140.249	119.215
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>246.555</u>	<u>254.368</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.037.172</u></b>	<b><u>2.022.636</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.727.387</u></b>	<b><u>13.082.144</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. marts 2022	125.000	8.778.066	750.000	9.653.066
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Overført via resultatdisponeringen	0	1.406.442	750.000	2.156.442
Egenkapital 1. marts 2023	125.000	10.184.508	750.000	11.059.508
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Overført via resultatdisponeringen	0	-1.469.293	3.850.000	2.380.707
	<b>125.000</b>	<b>8.715.215</b>	<b>3.850.000</b>	<b>12.690.215</b>

**Noter**

	1/3 2023 - 29/2 2024	1/3 2022 - 28/2 2023
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>29/2 2024</u>	<u>28/2 2023</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. marts	4.655.854	3.139.280
Tilgang i årets løb	<u>327.492</u>	<u>1.516.574</u>
<b>Kostpris 29. februar</b>	<b><u>4.983.346</u></b>	<b><u>4.655.854</u></b>
Afskrivninger 1. marts	-196.904	-119.188
Årets afskrivninger	<u>-84.725</u>	<u>-77.716</u>
<b>Afskrivninger 29. februar</b>	<b><u>-281.629</u></b>	<b><u>-196.904</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 29. februar</b>	<b><u>4.701.717</u></b>	<b><u>4.458.950</u></b>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. marts	<u>4.790.000</u>	<u>4.790.000</u>
<b>Kostpris 29. februar</b>	<b><u>4.790.000</u></b>	<b><u>4.790.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 29. februar</b>	<b><u>4.790.000</u></b>	<b><u>4.790.000</u></b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Nburchardt Holding ApS
Louis Nielsen, Skive ApS, Aalborg	48 %	<u>1.867.844</u>	<u>2.495.871</u>	<u>4.790.000</u>
		<b><u>1.867.844</u></b>	<b><u>2.495.871</u></b>	<b><u>4.790.000</u></b>

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 29/2 2024</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 29/2 2024</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	818.617	28.000	790.617	700.000
	<b>818.617</b>	<b>28.000</b>	<b>790.617</b>	<b>700.000</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 864 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 29. februar 2024 udgør 4.702 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 242 t.kr., der ikke er indregnet i balancen på grund af usikkerhed om anvendelsestidspunktet.

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en finansiel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 66 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 28 t.kr. Ved leasingperiodens udløb har selskabet anvisningspligt.
